cias".

gect .1.04:111Pal toe 9t0i.,cc gatia-á Paulista
EiSTAn0 DE SM) PAULO ."

	  C?C(MF) 65.711.854/0001-5§

Rua Beis, u.° 562 - Fouell,p,FAX (0176) 91-6124 e 91.6129 - CEP 15.772000

LEI COMPLEMENTAR N2 22/94,

De 08 de setembro de 1994•

"Concede reajuste salarial e dá outras providen-

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito *

do Município de Nova Canaã Paulista, Estado

de, São Paulo, usando das atribuições legais

etc

PAZ SABER Rum a Câmara Municipal de Nova Ca

naã Paulista, Estado de São Paulo ap:rovou e ele sanciona e promul-

ga a seguinte Lei Complementar:

Artigo 12) - Fic.; o Poder Executivo Municipal au
torizado a conceder 10% (dez por ceInto), di reajuste salarial aos
servidores municipaiS1 ,sobre os at ais valores de referências.

Artigo 22) - As despesas decorrentes com a execa

ção da presente Lei Complementar, correrão por conta das dotações

orçamentárias constantes no orçamento vigente, suplementadas 	se
necessario.

Artigo 32) - Esta Lei Complementar entra em vi-

gor na data de sua publicação, retrbagindo seus efeitos a 12 de *

Agosto de 1994.

Prefeitura.Junicipal de Nova Cana/ Paulista

08 de Setemro l de 1994.

ti

eAL7
Carlos 4arecidoMartines Alves

Prefeito Municipal

Registrada no liVro prOprio. Afixais, no lugar de'costume. Determi-
.i.4.„;

nada a publitoaçao naimprensa, locaI.

Antano 	atti

Diretor de 	atração

	Page 1